
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 30,414,784 26,453,478 3,961,306

200 세외수입 8,625,122 8,629,528 △4,406

210 경상적세외수입 8,363,922 8,365,522 △1,600

216 이자수입 209,375 210,975 △1,600

216-06 기타이자수입 600 2,200 △1,600

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 600 2,200 △1,600

< 주민생활지원실 > 600 2,200 △1,600

○의료급여 이자수입 600 2,200 △1,600경정 600,000원

220 임시적세외수입 261,200 264,006 △2,806

225 지난연도수입 73,200 76,006 △2,806

225-01 지난연도수입 73,200 76,006 △2,806

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 1,500 4,306 △2,806

< 주민생활지원실 > 1,500 4,306 △2,806

○의료급여 부당이득금 1,500 4,306 △2,806경정 1,500,000원

500 보조금 4,357,846 3,707,219 650,627

510 국고보조금등 4,341,804 3,693,361 648,443

511 국고보조금등 4,341,804 3,693,361 648,443

511-01 국고보조금 3,278,143 2,629,700 648,443

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 96,079 83,600 12,479

< 주민생활지원실 > 96,079 83,600 12,479

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 40,141 24,000 16,141

○본인 부담 환급금(의료급여 환급금) 2,331 2,400 △69

○본인부담 보상금 1,767 2,160 △393

○건강생활유지비 24,800 28,000 △3,200

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 643,064 7,100 635,964

< 경제정책과 > 643,064 7,100 635,964

○발전소주변지역 기본지원 사업비 63,520 7,100 56,420

ㅇ발전소주변지역 기본지원 사업비 63,520 7,100 56,420

○발전소주변지역 특별지원 사업비 579,544 0 579,544

경정 40,141,000원

경정 2,331,000원

경정 1,767,000원

경정 24,800,000원

경정 63,520,000원

520 시ㆍ도비보조금등 16,042 13,858 2,184

521 시ㆍ도비보조금등 16,042 13,858 2,184

521-01 시ㆍ도비보조금등 16,042 13,858 2,184

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 16,042 13,858 2,184

< 주민생활지원실 > 16,042 13,858 2,184

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 7,025 4,200 2,825경정 7,025,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○본인 부담 환급금(의료급여 환급금) 408 420 △12

○본인 부담 보상금 309 378 △69

○건강생활유지비 4,340 4,900 △560

경정 408,000원

경정 309,000원

경정 4,340,000원

700 보전수입등및내부거래 17,431,816 14,116,731 3,315,085

710 보전수입등 13,912,675 11,487,248 2,425,427

711 잉여금 11,036,445 8,389,141 2,647,304

711-01 순세계잉여금 11,036,445 8,389,141 2,647,304

[ 수질개선 특별회계 ] 3,050,987 1,528,000 1,522,987

< 수질환경사업소 > 3,050,987 1,528,000 1,522,987

○순세계잉여금 3,050,987 1,528,000 1,522,987

[ 주택사업 특별회계 ] 2,330,329 2,167,837 162,492

< 도시재생건축과 > 2,330,329 2,167,837 162,492

○순세계잉여금 2,330,329 2,167,837 162,492

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 33,047 1,200 31,847

< 주민생활지원실 > 33,047 1,200 31,847

○순세계잉여금 33,047 1,200 31,847

[ 자활기금 특별회계 ] 1,795,386 1,795,300 86

< 주민생활지원실 > 1,795,386 1,795,300 86

○순세계잉여금 1,795,386 1,795,300 86

[ 농공단지조성 및 관리 특별회계 ] 3,063,365 2,209,000 854,365

< 경제정책과 > 3,063,365 2,209,000 854,365

○순세계잉여금 3,063,365 2,209,000 854,365

[ 주차장관리 특별회계 ] 413,302 300,000 113,302

< 건설교통과 > 413,302 300,000 113,302

○순세계잉여금 413,302 300,000 113,302

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 304,874 304,670 204

< 도시재생건축과 > 304,874 304,670 204

○순세계잉여금 304,874 304,670 204

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 13,075 51,054 △37,979

< 경제정책과 > 13,075 51,054 △37,979

○발전소주변지역기본지원사업 13,075 40,252 △27,177

○발전소주변지역특별지원사업 0 10,802 △10,802

경정 3,050,987,000원

경정 2,330,329,000원

경정 33,047,000원

경정 1,795,386,000원

경정 3,063,365,000원

경정 413,302,000원

경정 304,874,000원

경정 13,075,000원

경정 0원

712 전년도이월금 2,842,123 3,064,000 △221,877

712-01 국고보조금사용잔액 2,842,123 3,064,000 △221,877



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선 특별회계 ] 2,817,601 3,064,000 △246,399

< 수질환경사업소 > 2,817,601 3,064,000 △246,399

○차집관거 국비집행잔액 2,817,601 3,064,000 △246,399

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 24,522 0 24,522

< 경제정책과 > 24,522 0 24,522

○발전소주변지역지원사업 국비집행잔액 24,522 0 24,522

경정 2,817,601,000원

720 내부거래 3,519,141 2,629,483 889,658

721 전입금 3,519,141 2,629,483 889,658

721-03 기타회계전입금 3,519,141 2,629,483 889,658

[ 수질개선 특별회계 ] 2,144,872 1,842,712 302,160

< 수질환경사업소 > 2,144,872 1,842,712 302,160

○하수도 정비 기본계획(법정계획) 302,160 0 302,160

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 503,012 515,514 △12,502

< 주민생활지원실 > 503,012 515,514 △12,502

○일반회계전입금 503,012 515,514 △12,502

[ 농공단지조성 및 관리 특별회계 ] 600,000 0 600,000

< 경제정책과 > 600,000 0 600,000

○일반회계전입금(폐기금 시분 사업) 600,000 0 600,000

경정 503,012,000원


